REQUERIMENTO Nº          , DE 2014

(Do Deputado Marcos Montes)

Requer ao Senhor Presidente da
Câmara dos Deputados a apensação
do PLP 440/14 ao PLP 312/13.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 139, I, c/c 142, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro, respeitosamente, a Vossa Excelência, a apensação do

PL 440/14 ao PLP 312/13, tendo em vista que as proposições supracitadas tratam

de matérias análogas.

Sala das Sessões,           de dezembro de 2014

Deputado MARCOS MONTES
PSD/MG

CÂMARA DOS DEPUTADOS